
Držitel certifikátu ISO 9001:2015 

NABÍDKA - SEZNAM PRACÍ - PROTOKOL 

za měsíc : .... . . listopad „ . . .. „ .... „ . . „ ... „. „. rok„. „.2018 .„ „. „ .. „„ . 

Objednatel: Zhotovitel: STAV-IZOL ISO spol. sr.o. 
UP Olomouc, Křížkovského 8, Olomouc Lazecká 568/53A, 772 00 Olomouc 

tel.: 
N ' b OPRAVASTŘECH azev stav 1y 

Název budovy 
Křížkovského 10, Bisku1>ské náměstí 1 

Poř. NÁZEV Měrná Počet 

číslo jednotka měrných jednotek 
1 Prohlídka střech M2 2 000 

2 Demontáž poškozené vláknocementové krytiny M2 300 

3 Vyspravení uvolněné a poškozené krytiny a M2 100 
hřebenových tašek 

4 Montáž krytiny vláknocementové 40x40 M2 200 

5 Odstranění popínavých rostlin M2 100 

6 Vysokozdvižná plošina do 22 m 4 dny 

7 Cištění žlabů na objektech sada 

8 Vodorovný a svislý přesun na stavbě 

Celkem - přenos 

Podepsaný zástupce zhotovitele potvrzuje, že práce uvedené v tomto protokole byly provedeny v souladu s požadavky objednatele. 
Podepsaný zástupce objednatele potvrzuje, že tyto údaje přezkoušel a neshledal závad, které b:v bránil. vytavení faktury. 

Zmocněný zástupce zhotovitele, který předal - jméno: 

Zmocněný zástupce objednatele, který převzal - jméno: 

V Olomouci dne: „ .. „ 8.11.2018 .„ „ .. „ „. „ . ... 
*)Nehodící se škrtněte 

podpis: Práce provedeny od 

podpis: .„ . „ „ . „ .. „ „ . . „ „ . . „ „ . „„ 

8 000 

10 000 

9 000 

12 000 

5 000 

28 000 

10 000 

3 000 

I 85 000,-Kč 

do 




